



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021  
Processo Administrativo Nº 012/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR  
Data de Publicação: 04/03/2021 20:32:20

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: DA ROÇA	Modelo:
Descrição: Açúcar cristal – 1ª qualidade e/ou tipo “A” (origem vegetal, sacarose de cana de açúcar), na cor branca, embalagem em polietileno, contendo data de fabricação e prazo de validade. Produto deverá ter registro no Ministério da Saúde e atender a portaria nº 451/97 do Ministério da Saúde e a resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. Embalagem com 1 quilo e marca do fabricante.			
Quantidade: 4.900	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 17.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	095	20.693.777/0001-96	5,24	3,50	Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	032	09.061.057/0001-75	5,24	4,00	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	075	28.089.208/0001-48	5,23	5,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote/400g	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: ACHOCOLATADO em pó, instantâneo, solúvel, obtido pela mistura do cacau em pó solúvel, açúcar, maltodextrina, leite em pó e/ou soro, extra, constituído de pó fino e homogêneo, isento de soja ou farinha, Sujidades e materiais estranhos, admitindo teor de umidade máxima de 3%. Acondicionado em pacote de polietileno, recipiente de polietileno ou de folha de flandres, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo. Contendo aproximadamente 400g de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	004	09.061.057/0001-75	7,71	7,50	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	064	28.089.208/0001-48	7,70	7,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Amido de Milho, 100% puro, de excelente qualidade para o preparo de mingaus, pudins, pavês, bolos ou usos diversos em confeitaria. Embalagem de 500kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	078 09.061.057/0001-75	4,82	4,50	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	023 28.089.208/0001-48	4,80	4,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: KIARROZ	Modelo:
Descrição: Arroz, classe: longo fino, Tipo 1, subgrupo: parbolizado com no mínimo 3,0 g de proteínas por porção de 50 g do produto - embalagem de 1kg.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,75		Valor Total: 7.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	006 20.693.777/0001-96	5,25	4,75	Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	008 09.061.057/0001-75	5,25	4,80	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	005 28.089.208/0001-48	5,24	5,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: VITABONO	Modelo:
Descrição: Biscoito Doce tipo Maria com pré - embalagem - pacote de 400 gr, feita com farinha de trigo, açúcar, óleo, e essência de baunilha, embalagem plástico em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo com validade mínima de 6 meses da entrega do produto, com teor de sódio de no máximo 154 mg, por porção de 30 gr.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 8.500,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	058	20.693.777/0001-96	3,95	3,40	Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	001	09.061.057/0001-75	3,95	3,50	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	071	28.089.208/0001-48	3,94	3,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: Biscoito Salgado tipo cream cracker c/ pré-emb. - pct de 400 gr, embalagem plástico em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo com validade mínima de 6 meses da entrega do produto, com teor de sódio de no máximo 220 mg, por porção de 30 gr.			
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 10.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	035	09.061.057/0001-75	3,82	3,00	Sim
2 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	043	20.693.777/0001-96	3,82	3,48	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	045	28.089.208/0001-48	3,80	3,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: BOA VIAGEM	Modelo:
Descrição: Café – tipo forte, torrado, moído e embalado a vácuo. 1ª qualidade com selo de pureza ABIC (Associação Brasileira da Indústria de Café). Embalagem de 1ª qualidade, contendo 250 gr, identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 32.175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	073	20.693.777/0001-96	5,46	4,95	Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	021	09.061.057/0001-75	5,46	5,00	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	064	28.089.208/0001-48	5,45	5,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO
Descrição: Colorífico, produto constituído pela mistura de fubá de milho com urucum em pó, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, Pct 100g.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	067	09.061.057/0001-75	0,75	0,60	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	031	28.089.208/0001-48	0,74	0,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote/1KG	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO
Descrição: CONDIMENTO MISTO moída (KG)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	044	09.061.057/0001-75	19,97	19,00	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	017	28.089.208/0001-48	19,96	19,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BONARE	Modelo: BONARE
Descrição: Extrato Tomate simples concentrado, embalagem tetra-pak de 340 g.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	046	09.061.057/0001-75	1,90	1,80	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	071	28.089.208/0001-48	1,89	1,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: IANE	Modelo: IANE
Descrição: Feijão carioca, valor calórico de 335 kcal, proteínas 20 g, carboidratos 60,1 g, numa porção de 100 g, permitido 2% de impurezas, embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 6.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	096 09.061.057/0001-75	7,27	6,50	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	090 28.089.208/0001-48	7,26	7,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: IANE	Modelo: IANE
Descrição: Feijão corda, tipo 1, permitindo 2% de impurezas, embalagem: pacote com 1 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas e/ou Resoluções da Anvisa.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	086 09.061.057/0001-75	8,16	6,50	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	082 28.089.208/0001-48	8,15	8,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:23  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: VALIOSO	Modelo: VALIOSO
Descrição: Feijão Preto tipo 1, classe preto, em sacos plásticos, transparentes, isento de sujidades, não violados, resistentes, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. Embalagem de 1kg.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.365,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	093	09.061.057/0001-75	6,54	6,50	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	096	28.089.208/0001-48	6,53	6,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote/500g	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO
Descrição: Flocos de Milho pré-cozido - emb.plástica de 500 gr, flocos, livre de impurezas, embalagem em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo com validade mínima de 6meses da entrega do produto.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	028	09.061.057/0001-75	1,40	1,00	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	049	28.089.208/0001-48	1,39	1,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote/200g	Marca: CCGL	Modelo: CCGL
Descrição: Leite em pó integral - embalagem com 200 gr, com rendimento de 1,55 litros e sódio menor que 372 mg por porção de 26 g do produto.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	040	09.061.057/0001-75	5,65	4,50	Sim
2 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	072	20.693.777/0001-96	5,65	5,30	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	057	28.089.208/0001-48	5,64	5,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Item: 1      Unidade: Pacote/500g      Marca: BONSABOR      Modelo: BONSABOR  
Descrição: Macarrão tipo espaguetti, vitaminado - embalagem de 500 gr, massa sem ovo, com no mínimo 0,8 mg de ferro por porção.  
Quantidade: 2.000      Valor Unit.: 2,10      Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	093	09.061.057/0001-75	2,44	2,10	Sim
2 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	067	20.693.777/0001-96	2,44	2,36	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	041	28.089.208/0001-48	2,43	2,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Unidade/KG      Marca: PRIMOR      Modelo: PRIMOR  
Descrição: Margarina cremosa com sal - embalagem de 1KG g e teor de vitamina A, maior que 40 mcg por porção.  
Quantidade: 250      Valor Unit.: 7,80      Valor Total: 1.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	063	09.061.057/0001-75	10,17	7,80	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	069	28.089.208/0001-48	10,16	10,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Pacote/500g      Marca: TODO BOM      Modelo: TODO BOM  
Descrição: Milho de munguzá (grupo: misturado, subgrupo: despelculada, classe: amarela, tipo: 1), milho seco processado em grãos crus, inteiros, para o preparo de mungunzá, com aspectos, cor, cheiro e sabor próprio livre de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas e detritos animais ou vegetais, acondicionados em saco plástico resistente. A embalagem deve conter a validade de no mínimo 06 a 01 ano. Pacote com 500 g.  
Quantidade: 250      Valor Unit.: 2,50      Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	006	09.061.057/0001-75	2,52	2,50	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	064	28.089.208/0001-48	2,51	2,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: Sal Refinado, sal iodado, constituído de cristais de granulação uniforme e isento de impurezas e umidade, acondicionado em saco plástico, íntegro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote data de fabricação, quantidade do produto, número de registro. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Resolução RDC nº 130, de 26 de maio de 2003. Embalagem de 01 kg com 25 mcg de iodo por porção de 1 g do produto).			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 78,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	067 09.061.057/0001-75	0,70	0,60	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	042 28.089.208/0001-48	0,69	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: BOA SORTE	Modelo: BOA SORTE
Descrição: Farinha de Trigo especial, com fermento, enriquecida com ácido fólico, embalagem de 1kg, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	071 09.061.057/0001-75	5,26	4,00	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	085 28.089.208/0001-48	5,25	5,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: LOPES	Modelo: LOPES
Descrição: Fécula de mandioca embalagem contendo 1KG, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO





PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	037 09.061.057/0001-75	4,90	4,50	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	073 28.089.208/0001-48	4,89	4,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote/500g	Marca: NORDESTINO	Modelo: NORDESTINO
Descrição: Flocão de milho pré – cozido, amarelo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g. em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados . A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 05 (cinco) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 1.118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	008 09.061.057/0001-75	2,00	1,30	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	001 28.089.208/0001-48	1,98	1,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FIGUEIRA	Modelo: FIGUEIRA
Descrição: Vinagre branco, embalagem de 500ml (garrafa plástica), atóxica, com identificação do produto, rótulo			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 304,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	089 09.061.057/0001-75	1,93	1,60	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	056 28.089.208/0001-48	1,92	1,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:24  
LOTE



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: MULTIFRIO	Modelo: MULTIFRIO
Descrição: ALHO Graúdo do tipo comum, cabeça inteira, fisiologicamente desenvolvido com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causado por pragas de acordo com a resolução 12/78.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	002	09.061.057/0001-75	20,42	18,00	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	031	28.089.208/0001-48	20,41	20,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: IANE	Modelo: IANE
Descrição: Farinha de mandioca torrada. TIPO POZINHO Grupo: seca Subgrupo: Fina beneficiada. Classe: branca, tipo 1.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	051	09.061.057/0001-75	4,12	3,90	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	061	28.089.208/0001-48	4,11	4,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Latas/900ml	Marca: CONCORDIA	Modelo: CONCORDIA
Descrição: Óleo vegetal de soja, de primeira qualidade, 100% natural, limpo a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. peso liquido 900ml - embalagem plástica de 900 ml.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	028	09.061.057/0001-75	8,46	8,00	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	014	28.089.208/0001-48	8,45	8,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	075 20.693.777/0001-96	8,46	7,98	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote/400g	Marca: SUPRESOY	Modelo: SUPRESOY
Descrição: PTS Proteína texturizada de soja com corante caramelo, apresentada em grãos, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, isenta de sujidades, em saco plástico transparente Rotulagem contendo composição nutricional data de fabricação. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. De acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. Embalagem de 400 gr.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	050 09.061.057/0001-75	3,63	3,50	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	092 28.089.208/0001-48	3,62	3,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote/400g	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: Biscoito tipo coquinho salgado sabor e cor característico, textura crocante, embalagem de 400g, dupla face de polietileno atóxico, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade. Validade mínima de 3 meses a contar da data da entrega.			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 5.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	003 09.061.057/0001-75	4,19	3,50	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	073 28.089.208/0001-48	4,18	4,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote/10 unid	Marca: SAN FRANCISCO	Modelo: SAN FRANCISCO
Descrição: Pão de Leite, apresentação hot-dog de 50g, sem adição de corantes, aromatizantes e conservantes. Embalagem de 500g em filme plástico transparente. Validade mínima de 7 dias a partir da data de entrega. Pacote			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 7.200,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	073	09.061.057/0001-75	5,00	4,50	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	008	28.089.208/0001-48	4,98	4,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: CARIRI	Modelo: CARIRI
Descrição: RAPADURA: RAPADURA 100% CANA DE AÇÚCAR, DE COLORAÇÃO CLARA, APRESENTAÇÃO EM TIJOLOS E EMBALAGEM PLÁSTICA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 630,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	081	09.061.057/0001-75	6,34	6,30	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	037	28.089.208/0001-48	6,33	6,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Garrafa/2L	Marca: SCHIN	Modelo: SCHIN
Descrição: Refrigerante pet 02 (dois) litros, sabor VARIADO. Descrição: Água gaseificada, açúcar, aroma natural, acidulante, ácido cítrico. Conservadores sorbato de potássio e benzoato de sódio. Corante. NÃO CONTÉM GLUTEN. Validade mínima de 02 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 10.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	015	09.061.057/0001-75	7,40	7,00	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	066	28.089.208/0001-48	7,38	7,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25**  
**LOTE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco/100ml	Marca: ADOCYL	Modelo: ADOCYL
Descrição: ADOÇANTE - adoçante, aspecto físico líquido transparente, ingredientes sucralose, prazo validade 1 anos, tipo dietético, características adicionais bico dosador.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	092	09.061.057/0001-75	6,10	3,00	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	091	28.089.208/0001-48	6,09	6,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: FRANGO DOURADO	Modelo: FRANGO DOURADO
Descrição: FRANGO CONGELADO s/ tempero inteiro, apresentar-se congeladas, livre de parasitos e de qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração, odor e sabor próprios em porções individuais em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto. Acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega. Embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 44.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	081	09.061.057/0001-75	8,56	6,50	Sim
2 FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP	093	08.621.590/0001-81	8,56	7,00	Sim
3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	035	20.693.777/0001-96	8,56	7,99	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	083	28.089.208/0001-48	8,55	8,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: FRIGOBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA, Dianteira, fresca, sem osso, tipo PALETA ou ACÉM, sem pelanca, sem gosdura, sem sebo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, embalada em embalagem própria, sem sujidades e ações de micróbios.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 3.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP	021	08.621.590/0001-81	33,16	19,95	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	084	09.061.057/0001-75	33,16	20,00	Sim
3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	071	20.693.777/0001-96	33,16	29,40	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	079	28.089.208/0001-48	33,15	33,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: FRANGO DOURADO	Modelo: FRANGO DOURADO
Descrição: FILE DE PEITO DE FRANGO sem tempero, apresentar-se congeladas, livre de parasitos e de qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração, odor e sabor próprios em porções individuais em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto. Acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega. Embalagem de 1 kg.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 4.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	032 09.061.057/0001-75	14,50	9,50	Sim
2 FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP	097 08.621.590/0001-81	14,50	10,50	Sim
3 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	076 20.693.777/0001-96	14,50	12,98	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	020 28.089.208/0001-48	14,48	14,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Quilograma	Marca: FRIGOBOI	Modelo:
Descrição: CARNE MOIDA DE 2ª, embalada em saco plástico vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 20 (vinte) [dias a partir da data de entrega na unidade requisitante kg envasado a vacuo, embalagem de 1 kg. Congelada.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 29.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP	092 08.621.590/0001-81	21,08	14,95	Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	019 09.061.057/0001-75	21,08	15,45	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	049 28.089.208/0001-48	21,07	21,07	Sim
4 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	037 20.693.777/0001-96	21,08	21,08	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Quilograma	Marca: FRIGOBOI	Modelo:
Descrição: COSTELA BOVINA SERRADA EM CUBOS, de primeira qualidade, embalagem de 1Kg, em saco plástico e caixa de papelão com dados do fabricante, data de fabricação e validade, incisão no MAPA, contendo do SIF e CISPOA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 16,40	<b>Valor Total:</b> 16.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP	042 08.621.590/0001-81	22,40	16,40	Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	057 09.061.057/0001-75	22,40	16,45	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	050 28.089.208/0001-48	22,38	22,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:25**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid.LATA 125G	Marca: BOCA TORTA	Modelo: BOCA TORTA
Descrição: SARDINHA, preparada com sardinhas frescas limpas, evisceradas, descabeçadas, descamadas, livre de nadadeiras e submetidas à prévia inspeção sanitária. Lata de 125g. Não poderá conter colorífico e na composição do molho, o tomate deverá participar no mínimo na proporção de 30%.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 3,25	<b>Valor Total:</b> 1.625,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	026 09.061.057/0001-75	3,58	3,25	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	019 28.089.208/0001-48	3,57	3,57	Sim
3 FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP	049 08.621.590/0001-81	3,58	3,58	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:26**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: FRIATO Modelo: FRIATO  
Descrição: SALSICHA, tipo Hot Dog, a base de carnes íntegras bovinas, contendo data de fabricação, validade e ingredientes. Não pode conter soja.  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,90 Valor Total: 2.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	037	09.061.057/0001-75	7,55	6,90	Sim
2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	053	28.089.208/0001-48	7,54	7,54	Sim
3 FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP	011	08.621.590/0001-81	7,55	7,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:26  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: MASTER BOI Modelo:  
Descrição: CARNE BOVINA DIANTEIRA, TIPO CHARQUE. EMBALADO A VÁCUO. 500G  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 18,25 Valor Total: 1.095,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP	087	08.621.590/0001-81	25,79	18,25	Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	077	09.061.057/0001-75	25,79	19,00	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	047	28.089.208/0001-48	25,78	25,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:26  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Quilograma Marca: NATTO Modelo: NATTO  
Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABREZA, Carne suína pura e limpa, embalagem de 1 kg. Congelada.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	083	09.061.057/0001-75	17,98	17,00	Sim
2 FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP	088	08.621.590/0001-81	17,98	17,96	Sim
3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	057	28.089.208/0001-48	17,97	17,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS





PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/03/2021 14:03:26  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: NUTREN JR / NESTLE	Modelo: NUTREN JUNIOR/NESTLÉ/ LATA C/ 400G
Descrição: FORMULA INFANTIL - FÓRMULA POLIMÉRICA PEDIÁTRICA _x001A_ Fórmula nutricionalmente completa, em pó, para crianças maiores de 01 ano de idade, normocalórica e normoproteica, com proteína de alto valor biológico e IDR para macro e micro nutrientes. Utilizada por via oral ou enteral isento de lactose e glúten em sabor: baunilha. Com no mínimo 80% do prazo de validade. Apresentação: lata 400g. Com qualidade igual ou superior a exemplo de: Pediasure. UNIDADE DE MEDIDA LATA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 27.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HEALTH NUTRIÇÃO HOSPITALAR EIRELI - EPP	056 27.657.870/0001-94	58,14	45,00	Sim
2 I N BEZERRA PAULINO EIRELI	066 23.994.837/0001-07	58,14	50,00	Sim
3 EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI	093 09.061.057/0001-75	58,14	54,90	Sim
4 FKS DISTRIBUICAO EIRELI	031 28.089.208/0001-48	58,13	58,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: HAROLDO SILVA TAVARES